
Olives, eau, huile de tournesol, sel, persil, ail, piment, 
correcteur d’acidité : acide citrique, antioxydant : acide 
ascorbique. 

100g
800Kj / 191Kcal

18.5 g
4.2 g

3.0 g
0.0 g
1.7g
2.5 g
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Fiche produit :

Olives vertes
dénoyautées grillées

BR1268

Appellation commerciale :

EAN 13

EAN 13 Carton :

 produit : 

Code article interne :
Poids net 

Conservation :

Durabilité 36 mois 

Pays de fabrication :

N° d’agrément sanitaire :

 :

INFORMATIONS PRODUIT

359 286 00 1268 4

359 286 01 1268 1

Bocal

6

21,5 x 14 x 11,5

2.820 Kg

470 g

76 x 72 x 72

280

1680

80 x 120

28

10

790 Kg

BR1268
280 g

Poids net égoutté 140 g

température ambiante

Italie

20057000

INGRÉDIENTS

 

Informations nutritionnelles 
Valeur énergétique
Matières grasses
dont saturées
Glucides
dont sucres
Protéines
Sel

PALETTISATION

Dimensions de la palette en cm :

Nombre de colis par couche :

Nombre de couches par palette :

Nombre de colis par palette :

Nombre d’UVC par palette :

Poids brut d’une palette en kg :

EMBALLAGE

Type d’emballage :

Dimensions de l’UVC en mm:

Poids brut UVC en grammes :

Nombre d’UVC par colis :

Dimensions du colis en mm :

Poids brut colis en Kg  :

Olives vertes
dénoyautées grillées


